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Halvårsrapportering barnevern - andre halvår 2015 - orientering

Fra 2015 har Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) overtatt ansvaret for kommunenes 
halvårsrapportering på barnevernområdet fra Barne-, likestillings- og inkluderingsdepartementet 
(BLD). 

Barneverntjenestene skal som tidligere år rapportere elektronisk til fylkesmennene per 30. juni og 31. 
desember 2015. Det skal benyttes samme rapporteringsløsning. Bufdir har startet arbeidet med å 
utvikle en ny rapporterings- og publiseringsløsning, men det er foreløpig ikke fastsatt når løsningen 
skal tas i bruk. Direktoratet vil komme tilbake med nærmere informasjon om dette.

Rapporteringsfrister
Frist for kommunene for elektronisk innsending av skjema for andre halvår er 20. januar 2016. 
Frist for fylkesmennene for klargjøring av skjemaet til direktoratet er 5. februar 2016.

Påloggingsside
Man kommer til påloggingssiden for rapporteringsskjemaet via følgende lenke:
http://www.bufdir.no/Barnevern/Fagstotte/Rapportering_barnevern/

Alternativt kan man gå inn på direktoratets nettside: http://www.bufdir.no/. Du finner skjemaet ved å 
klikke på overskriften «Barnevern» og gå deretter inn på «Faglige retningslinjer, veiledning, rutiner 
og skjema». På denne siden velger du lenken «Rapportering barnevern – skjema for kommunene».

Det elektroniske skjemaet er tilgjengelig for rapportering.

Passord for pålogging: Kommunene lager sitt eget passord ved pålogging. De som har rapportert med 
løsningen tidligere, kan benytte samme e-postadresse og passord som tidligere. Har du glemt 
passordet, taster du inn din e-postadresse og klikker ”Glemt passord”.

For nærmere beskrivelse av hvordan skjemaet fylles ut, se veiledning. For å sikre god kvalitet på 
dataene som sendes inn, er det viktig at både veiledningen og det som står i skjemaet leses nøye.

Etter at skjemaet er ferdig utfylt, skal det sendes elektronisk til Fylkesmannen. Dette gjøres ved å 
trykke på ”send” på siste side i skjemaet. Innsenderne vil da få en kvittering på at skjemaet er sendt. 
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For å kunne sende skjemaet må alle feltene være fylt ut. Det vil si at det må settes null i de boksene 
der det ikke er noe å rapportere om.

Rapportering av tilsyn med barn i fosterhjem
Også kommuner som har lagt ansvaret for tilsyn med barn i fosterhjem til andre instanser i kommunen 
enn barneverntjenesten, oppfordres til å rapportere om gjennomføringen av tilsyn. Oppfordringen er 
tidligere sendt i eget brev til kommunenes rådmenn, med anbefaling om at opplysningene sendes til 
barneverntjenesten som benytter en etablert rapporteringskanal. En teknisk feil i rapporteringsskjemaet
gjorde denne type rapportering vanskelig ved første halvår 2015, men feilen er nå rettet opp.

Det er ikke foretatt endringer i rapporteringsskjemaet for andre halvår 2015. 

Rapporteringsbank
Som dere er kjent med lagres dataene som sendes inn elektronisk i en rapporteringsbank. 
Rapporteringsbanken finnes på et eget nettsted. Lenke til dette nettstedet er lagt ut på samme nettside 
som lenken til det elektroniske skjemaet. Kommunene og fylkesmennene må her logge seg på med 
brukernavn og passord. Brukernavn og passord fås ved å henvende seg til Fylkesmannen.

I rapporteringsbanken er det mulighet for å sammenligne kommuner i et fylke, men også kommuner på 
tvers av fylker.

Lykke til med rapporteringen!

Med vennlig hilsen

Christian Duelund Græm (e.f)
seksjonssjef Sandra Lien

seniorrådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.


